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14912 | ADRIAN PEREIRA 03/03/1995 | 0.00 | 0.00 | 0.00 [ 0.00 | 0.00 | 0.00 Né&o --- | Faltante
16419 | ALESSANDRO FORNAZARI DE CARVALHO 15/08/1982 | 0.60 | 0.45)|0.30|4.00| 5.35 | 5.35 Nao 6
10909 | ALVARO IARK 13/12/1975 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Né&o --- |Faltante

3271 | ANA CALITA FRANCO DE OLIVEIRA 31/05/1998 | 0.200.10 (0.20| 1.60 | 2.10 | 2.10 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
12409 | ANDRE VINICIUS DI OLIVEIRA GOMES 15/08/1989 [ 0.00 | 0.00 | 0.00 [ 0.00 | 0.00 | 0.00 Nao --- | Faltante
14348 | ANGELICA REGIANE CIDRAL 20/04/1990 | 0.00|0.00|0.00|0.00| 0.00 | 0.00 N&o --- | Faltante

788 | ARIEL MATEUS PACHECO DOS SANTOS LIMA 09/01/1991 | 0.60|0.25|0.10|2.80| 3.75 | 3.75 Né&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
15463 | BERNARDO THEODORO SANTOS DUTRA 16/07/1986 [ 0.60|0.45|0.20 (1.60| 2.85 | 2.85 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
1942 | CARLOS ALBERTO FELIPPI 14/05/1985 | 0.20 | 0.40 | 0.00 | 4.00 | 4.60 | 4.60 Néo --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
373 | CINTIA BENKENDORF PAUL 19/10/1988 [ 0.60|0.15|0.20 (2.80| 3.75 | 3.75 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
15002 | CLAUDINEI JACQUES 30/12/1991 | 0.30|0.00 (0.10 (2.40| 2.80 | 2.80 Néo --- | Nao atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.

172 | CLEBER ALISSON NARLOCH 28/02/1980 [ 0.80|0.40|0.10 | 3.60| 4.90 | 4.90 N&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
14080 | CLEMIR TREVISANI 10/09/1982 | 0.20 | 0.10 ( 0.20 | 3.20 | 3.70 | 3.70 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
15005 [ CRISLAINE DOS SANTOS ROCHA 15/12/1982 | 0.40 | 0.25|0.30 | 4.00 | 4.95 | 4.95 Néo --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
16007 | DAIANI FABIOLA TRINDADE 04/07/1980 | 0.500.20|0.20|3.20| 4.10 | 4.10 Néo --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
13154 | DANIEL DOS PASSOS 27/12/1988 [ 0.80| 0.25(0.50 [ 2.40 | 3.95 | 3.95 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
11919 | DANIELA VALCANAIA 29/03/1983 | 0.40| 0.30 [ 0.20 [ 3.60 | 4.50 | 4.50 Né&o --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
11194 | DEBORA DALVA DO NASCIMENTO 16/11/1981 | 0.70|0.25|0.40| 3.60 | 4.95 | 4.95 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
6855 | DEBORA DE OLIVEIRA 31/03/1995 | 0.50| 0.15(0.20 [ 2.80 | 3.65 | 3.65 Né&o --- | N@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
15097 | DOUGLAS PADILHA 20/07/1990 (0.50|0.25(0.403.20| 4.35 | 4.35 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
3359 | EDUARDO FERREIRA DE LIMA 09/06/1982 | 0.60|0.30|0.40 | 3.20 | 4.50 | 4.50 N&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
14030 | EDUARDO GRASSI 15/10/1984 | 0.50 | 0.10 | 0.30 (2.80 | 3.70 | 3.70 N&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
4553 | EDUARDO WILIAN DE ARCEGA 01/10/1982 | 0.50|0.10|0.30|3.60 | 4.50 | 4.50 Né&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
7506 | ELIAS BONETI DA ROSA FILHO 10/07/1984 | 0.30 | 0.10 | 0.10 | 2.80| 3.30 | 3.30 N&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
587 |ELIEL MARCIO COSTA 18/09/1977 | 0.60 | 0.15| 0.10 | 1.60 | 2.45 | 2.45 Né&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
16265 [ EVANDRO CESAR VOOS 06/08/1987 | 0.500.20|0.30|3.20| 4.20 | 4.20 N&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
7215 | EVANDRO DULZ 29/05/1972 | 0.700.25|0.30|2.00 | 3.25 | 3.25 Néo --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
15045 | FRANKLIN WIESE 21/10/1984 | 0.50|0.35(0.10|3.20| 4.15 | 4.15 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
12097 | GECINEI CRISTOFOLINI 30/01/1980 [ 0.50|0.20|0.30 | 2.40| 3.40 | 3.40 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
12056 | GILHARDE WASNESKI 22/01/1982 | 0.500.20|0.10|4.40| 5.20 | 5.20 Néo 7
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15324 | GYAN CARLO DA SILVA 29/08/1993 | 0.40| 0.30 [ 0.20 | 3.60 | 4.50 | 4.50 Né&o --- | N@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
1568 | HAROLDO PEREIRA JUNIOR 10/06/1966 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Nao --- | Faltante

7219 | HERIC ALCINE MIRANDA 02/07/1992 | 0.40]0.30 (0.30| 1.20 | 2.20 | 2.20 N&o --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
13111 | JACKSON TADEU VALENTE 29/01/1981 | 0.80|0.25(0.30|3.60 | 4.95 | 4.95 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
12353 | JACKSON VLTZ 29/10/1991 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Né&o --- |Faltante

16410 | JEAN CARLOS MENDES 07/04/1974 | 0.40|0.25|0.40|4.00| 5.05 | 5.05 N&o 8

9689 | JEAN RAFAEL SCHULTZ 03/05/1979 | 0.500.10|0.30|3.60 | 4.50 | 4.50 Né&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
9158 | JEDERSON FRANKLIN DE SOUZA 28/12/1993 | 0.70| 0.45(0.30|4.40| 5.85 | 5.85 Nao 2

9024 | JEFERSON LUIZ VENSON 27/02/1992 | 0.400.30|0.40|5.60| 6.70 | 6.70 Néo 1

10451 | JOEISON SCHNEIDER CARLETTO 04/02/1979 | 0.50|0.15(0.20|2.40| 3.25 | 3.25 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
9285 | JONATAS DIOGO MULLER 14/11/1988 | 0.20 | 0.30 [ 0.10 | 4.00 | 4.60 | 4.60 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
2872 | LEO RICARDO REINERT 20/05/1991 [ 0.60|0.40|0.10|2.80| 3.90 | 3.90 N&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
6486 [ LINCON RUAM ANGIOLETTI EVARISTO 11/12/1986 [ 0.70|0.25|0.30 [ 3.20 | 4.45 | 4.45 Né&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
4283 [ LUCAS GUILHERME ALMEIDA DE MORAES CARVALHO 05/09/1986 | 0.40|0.20(0.30|3.20| 4.10 | 4.10 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
15714 [ LUCAS SCHOEFFEL 19/06/1993 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Néo --- |Faltante

8449 | LUCAS TIAGO GIRELLI 10/09/1990 | 0.30|0.15|0.40|2.80| 3.65 | 3.65 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
14961 | LUCAS VESSONI POGGIOLI 13/01/1992 | 0.50|0.25|0.20| 1.60 | 2.55 | 2.55 Né&o --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
12672 | MAIQUEL BANDEIRA FIORENTIN 02/02/1985 | 0.70|0.30 (0.20 [ 3.60 | 4.80 | 4.80 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
16549 | MARCEL RODRIGO LOPES 22/09/1976 | 0.50|0.15(0.30 [ 2.00 | 2.95 | 2.95 Né&o --- | N@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
16543 | MARCELO WILLYAN DE SENA 28/10/1994 (0.40|0.15(0.20|1.60| 2.35 | 2.35 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
11994 | MARCOS ALEXANDRE ANTUNES FERNANDES 22/10/1985 | 0.50 | 0.30 [ 0.10 | 3.60 | 4.50 | 4.50 N&o --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
14195 | MATHEUS FREDERICH DE OLIVEIRA 09/05/1991 | 0.700.30 (0.10|2.40| 3.50 | 3.50 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
16239 | MATHEUS VOLLES AMIN 22/04/1990 | 0.400.25|0.30|0.40| 1.35 | 1.35 Né&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
14057 | MAURICIO FRANCISCO LANDUCCI DE OLIVEIRA 20/06/1968 | 0.60 | 0.25(0.40|2.80| 4.05 | 4.05 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
12142 | MOACIR DOS SANTOS 08/02/1984 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Né&o --- [Faltante

8690 | PAULO ROBERTO BRAGA DO ROSARIO 14/01/1977 | 0.70 | 0.20 | 0.30 | 1.60 | 2.80 | 2.80 N&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
11779 [ PAULO ROBERTO YOSHIMINE JUNIOR 17/06/1983 | 0.50 | 0.30 | 0.40 ( 1.60 | 2.80 | 2.80 Néo --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
14163 | PERICLES MANICA 24/02/1979 [0.70|0.30|0.20 ( 3.60 | 4.80 | 4.80 N&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
3175 [ RAFAEL MENDES 14/05/1985 [ 0.40 | 0.10 | 0.40 [ 4.80 | 5.70 | 5.70 Né&o 4

5318 | RENATO FORMENTO 28/07/1980 | 0.40|0.00|0.10|2.40| 2.90 | 2.90 N&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
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6859 | RODRIGO HABECK 27/11/1992 | 0.60|0.25|0.40 | 4.40| 5.65 | 5.65 Né&o 5

5116 | RODRIGO PEREIRA 13/04/1988 | 0.70|0.45|0.20| 2.40| 3.75 | 3.75 Né&o --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
16752 | SERGIO SEBASTIAO MARCELINO FILHO 30/01/2018 | 0.400.25(0.30|4.80| 5.75 | 5.75 N&o 3

13412 | THOMAZ GUSTAVO BOTTIN 30/09/1989 | 0.40|0.25|0.10|3.60| 4.35 | 4.35 Né&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
6841 | TIAGO RAMOS SARTORI 08/03/1985 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Né&o --- |Faltante

14938 | WELITON GONCALVES 16/06/1992 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Né&o --- | Faltante
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